INDICAÇÃO Nº 586/2017
Solicita a implantação de um abrigo de ônibus na Rodovia Rene Benedito Silva, Km 56,5 depois do Pesqueiro Vale Verde
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a implantação de um abrigo de ônibus na Rodovia Rene Benedito Silva, Km 56,5 depois do Pesqueiro Vale Verde.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender as reivindicações dos usuários do transporte coletivo, os quais procuraram este Vereador solicitando a instalação de abrigo de ônibus na referida Rodovia, tendo vista a exposição das mesmas às intempéries climáticas da natureza.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2017.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2017 - 09:24:27 02757/2017
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário